TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

TRUNG TÂM  PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

Số:….../TB/TTPTNNL

THÔNG BÁO DỜI LỊCH THI TOEIC

Khóa ngày 25/10/2018 về ngày 08/11/2018

      Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết thông báo về việc tổ

chức thi TOEIC (Test of English for International Communication) Chuẩn đầu ra cho sinh

viên trường Đại Học Phan Thiết.

1/ Ngày thi:    Lúc 17h00 ngày 08/11/2018.

2/ Thời gian đăng ký dự thi: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 03/11/2018.

3/ Hồ sơ đăng ký dự thi:

     - Nộp 01 bản photo chứng minh nhân dân.

     - Nộp 02 ảnh (3x4) không quá 6 tháng.

     - Điền thông tin cá nhân vào đơn đăng ký dự thi (đơn ĐKDT).

(Thí sinh tải mẫu đơn ĐKDT tại Website: ngoaingutinhoc.upt.edu.vn hoặc lấy đơn tại Văn

phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực).

4/ Lệ phí dự thi:    500.000 vnđ/ thí sinh là sinh viên trường.

        600.000 vnđ/ thí sinh là học viên ngoài.

5/ Địa điểm đăng ký dự thi và nộp phí thi:

     -  Văn phòng 1 - Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết

Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận (025 26 289 888).

     -  Văn phòng 2 - Số 162 đường 19/4, Phường Xuân An, Phan Thiết, Bình Thuận

(025 26 29 3838).

Website:  ngoaingutinhoc.upt.edu.vn     -     Email:  nnth@upt.edu.vn

❖ Lưu ý: Để thực hiện đúng thủ tục thi thí sinh cần đóng lệ phí dự thi và kèm theo đầy

đủ hồ sơ đăng ký dự thi nộp tại văn phòng Trung tâm, nếu thí sinh nào không đóng

lệ phí dự thi hoặc hồ sơ đăng ký dự thi không đầy đủ sẽ không được dự thi.

Nơi nhận:         Phan Thiết, ngày 22 tháng 10 năm 2018

- Sinh viên;           GIÁM ĐỐC

- Các phòng Khoa;

- VT TTPTNNL;

ThS. Võ Khắc Trường Thi

http://ngoaingutinhoc.upt.edu.vn/